
 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015 /2016 

 

DATA: 25/05/2016 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. 

 

DINAUTO LTDA 

 

 

 

Exmo Sr. 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 

Prefeito Municipal de Tombos 

 

 

Sr. Prefeito: 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, após examinar as propostas ao procedimento 

licitatório acima citado, vem apresentar em anexo o resultado da apuração, adjudicando o objeto ao 

vencedor para fornecimento do referido objeto. 

Submetemos na oportunidade, todo processo a elevada consideração de V. Exª., para fins de 

homologação. 

 

 

Item Quant. Discriminação Marca Valor Unit. Valor Total 

01 03  Veículo automotor 

0km; 

 Cor branca 

 Motor flex 

(etanol/gasolina); 

 Potencia mínima de 70 

cv; 

 05 marchas à frente e 

uma ré; 

 Freios ABS; 

 Capacidade para 5 

pessoas; 

 Cambio Manual; 

 Cinco portas; 

 Motor 1.0; 

 4 tapetes; 

 Airbag duplo 

             Sem ar condicionado 

Fiat Mobi 

1.0 
        32.500,00       97.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais) 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Adjudico em: 06 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

Gerson Carvalho Izidoro Junior 

Pregoeiro 

 

 

 

Rômulo Rosestola Proba 

Secretário 

 

 

Azevedo Oportunity Consultoria e Tecnologia Ltda. 

Carlos Tiago Jorge de Azevedo 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015 /2016 

 

DATA: 25/05/2016 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. 

 

DINAUTO LTDA 

 

 

 

Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 

 

HOMOLOGO em: 06 de junho de 2016. 

 

 

 

 

___________________ 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

Item Quant. Discriminação Marca Valor Unit. Valor Total 

01 03  Veículo automotor 

0km; 

 Cor branca 

 Motor flex 

(etanol/gasolina); 

 Potencia mínima de 70 

cv; 

 05 marchas à frente e 

uma ré; 

 Freios ABS; 

 Capacidade para 5 

pessoas; 

 Cambio Manual; 

 Cinco portas; 

 Motor 1.0; 

 4 tapetes; 

 Airbag duplo 

             Sem ar condicionado 

Fiat Mobi 

1.0 
        32.500,00       97.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais) 


